PAGINA 1

ANO VIº - Nº 063 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEGUNDA-FEIRA 18 DE MAIO DE 2020

SUMÁRIO

Extrato de Contrato........................................................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº.: 20200124/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº.: 20200124/2020 ORIGEM.: TOMADA

DE PREÇOS Nº TP 001/2020 CONTRATANTE.: SEC. MUN. DE FI-

NANÇAS E DESENV. ECONOMICO CONTRATADA(O).: BARCE-
LOS E FREIRE ADVOGADOS ASSOCIADOS OBJETO.: Contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria admi-
nistrativa para as secretarias municipais de Administração, Educação e

Saúde durante o exercício de 2020. VALOR TOTAL.: R$ 56.700,00

(Cinquenta e seis mil e setecentos reais) PROGRAMA DE TRABALHO.:
Exercício 2020 Atividade 0301.041220010.2.007 Manutenção e Funcio-

namento da Secretaria Finanças e Desenvolvimento Econômico, Classifi-

cação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Sube-
lemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 75.600,00 VIGÊNCIA.: 20 de Abril

de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 DATA DA ASSINATURA.: 20 de

Abril de 2020.

____________________________________________________________
PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº.: 20200125/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº.: 20200125/2020 ORIGEM.: TOMADA
DE PREÇOS Nº TP 001/2020 CONTRATANTE.: MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DO ENSINO CONTRATADA(O).: BARCELOS

E FREIRE ADVOGADOS ASSOCIADOS OBJETO.: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de consultoria adminis-

trativa para as secretarias municipais de Administração, Educação e Saúde

durante o exercício de 2020. VALOR TOTAL.: R$ 48.600,00 (Quarenta e
oito mil e seiscentos reais) PROGRAMA DE TRABALHO.: Exercício

2020 Atividade 0401.123610008.2.012 Manutenção e Desenvolvimento da

Educação MDE, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 64.800,00

VIGÊNCIA.: 20 de Abril de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 DATA DA

ASSINATURA.: 20 de Abril de 2020.

____________________________________________________________
PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº.: 20200126/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº.: 20200126/2020 ORIGEM.: TOMADA
DE PREÇOS Nº TP 001/2020 CONTRATANTE.: FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE CONTRATADA(O).: BARCELOS E FREIRE ADVOGA-

DOS ASSOCIADOS OBJETO.: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de consultoria administrativa para as secretarias

municipais de Administração, Educação e Saúde durante o exercício de

2020. VALOR TOTAL.: R$ 48.600,00 (Quarenta e oito mil e seiscentos
reais) PROGRAMA DE TRABALHO.: Exercício 2020 Atividade

0501.101220013.2.020 Manut. Fun. Da Secretaria de Saude , Classificação

econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de te rc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 64.800,00 VIGÊNCIA.: 20 de Abril de 2020

a 31 de Dezembro de 2020 DATA DA ASSINATURA.: 20 de Abril de

2020

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO